
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 3 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,500,000 0 0

2 研 修 費 300,000 0 0

3 広 報 費 2,000,000 3,483,884 0

4 広 聴 費 60,000 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 50,000 0 0

7 資 料 作 成 費 120,000 190,351 0

8 資 料 購 入 費 200,000 201,609 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 320,000 278,640 0

11 通信運搬・自動車燃料費 250,000 114,981 0

計 4,800,000 4,269,465 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

緑風会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

4,800,000 4,800,000 0

0 0 0

0 0 0

4,800,000 4,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 1,500,000

0 300,000

3,483,884 -1,483,884

0 60,000

0 0

0 50,000

差　　　 引

190,351 -70,351

201,609 -1,609

0 0

278,640 41,360

114,981 135,019

4,800,000 4,269,465 530,535

4,269,465 530,535

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 4,269,465 530,535

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

3 4 9 - 0 収入 政務活動費（上期） 2,400,000 0 2,400,000

3 4 20 1 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,383,476

3 4 20 2 7 資料作成費 印刷製本費 0 13,237 2,370,239

3 4 20 2 7 資料作成費 振込料 0 550 2,369,689

3 5 6 3 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,353,165

3 5 17 4 7 資料作成費 印刷製本費 0 16,196 2,336,969

3 5 17 4 7 資料作成費 振込料 0 550 2,336,419

3 6 4 5 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,319,895

3 6 11 6 7 資料作成費 印刷製本費 0 10,862 2,309,033

3 6 11 6 7 資料作成費 振込料 0 550 2,308,483

3 7 5 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,291,959

3 7 15 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 437,525 1,854,434

3 7 15 8 3 広報費 送料（折込料含む） 0 311,850 1,542,584

3 7 15 8 3 広報費 振込料 0 550 1,542,034

3 7 21 9 7 資料作成費 印刷製本費 0 20,798 1,521,236

3 7 21 9 7 資料作成費 振込料 0 550 1,520,686

3 8 4 10 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,504,162

3 8 17 11 7 資料作成費 印刷製本費 0 9,373 1,494,789

3 8 17 11 7 資料作成費 振込料 0 550 1,494,239

3 8 17 12 10 事務所費 消耗品等事務費 0 16,280 1,477,959

3 8 25 13 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,771 1,471,188

3 9 6 14 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,454,664

3 9 15 15 7 資料作成費 印刷製本費 0 22,446 1,432,218

3 9 15 15 7 資料作成費 振込料 0 550 1,431,668

3 9 15 16 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 32,579 1,399,089

3 9 15 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,325 1,394,764

3 9 29 17 3 広報費 送料（折込料含む） 0 19,838 1,374,926

3 9 29 17 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 2,240 1,372,686

3 9 29 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 26,299 1,346,387

3 10 4 18 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,329,863

3 10 6 - 0 収入 政務活動費（下期） 2,400,000 0 3,729,863

3 10 20 19 3 広報費 広報誌（紙） 0 437,525 3,292,338

3 10 20 19 3 広報費 送料（折込料含む） 0 311,850 2,980,488

3 10 20 19 3 広報費 振込料 0 550 2,979,938

3 10 20 20 7 資料作成費 印刷製本費 0 11,776 2,968,162

3 10 20 20 7 資料作成費 振込料 0 550 2,967,612

3 11 4 21 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,951,088

3 11 19 22 7 資料作成費 印刷製本費 0 8,192 2,942,896

3 11 19 22 7 資料作成費 振込料 0 550 2,942,346

3 12 6 23 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,925,822

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

3 12 20 24 7 資料作成費 印刷製本費 0 15,970 2,909,852

3 12 20 24 7 資料作成費 振込料 0 550 2,909,302

3 12 20 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 34,368 2,874,934

3 12 27 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 32,000 2,842,934

3 12 27 26 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 24,750 2,818,184

4 1 4 27 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,801,660

4 1 11 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 56,751 2,744,909

4 1 11 28 10 事務所費 振込料 0 550 2,744,359

4 1 11 29 3 広報費 広報誌（紙） 0 437,800 2,306,559

4 1 11 29 3 広報費 送料（折込料含む） 0 309,925 1,996,634

4 1 11 29 3 広報費 振込料 0 550 1,996,084

4 1 17 30 7 資料作成費 印刷製本費 0 11,368 1,984,716

4 1 17 30 7 資料作成費 振込料 0 550 1,984,166

4 2 4 31 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,967,642

4 2 15 32 7 資料作成費 印刷製本費 0 12,782 1,954,860

4 2 15 32 7 資料作成費 振込料 0 550 1,954,310

4 3 4 33 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,937,786

4 3 16 34 7 資料作成費 印刷製本費 0 30,751 1,907,035

4 3 16 34 7 資料作成費 振込料 0 550 1,906,485

4 3 16 35 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 27,000 1,879,485

4 3 16 35 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,400 1,871,085

4 3 16 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,989 1,863,096

4 3 24 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 9,675 1,853,421

4 3 24 37 3 広報費 送料（折込料含む） 0 21,596 1,831,825

4 3 24 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 30,085 1,801,740

4 3 25 38 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 60,000 1,741,740

4 3 25 38 8 資料購入費 振込料 0 880 1,740,860

4 3 30 39 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 16,000 1,724,860

4 3 30 40 3 広報費 広報誌（紙） 0 795,300 929,560

4 3 30 40 3 広報費 送料（折込料含む） 0 398,475 531,085

4 3 30 40 3 広報費 振込料 0 550 530,535
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